[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Еловое

03.06.2019                                                                                                               № 9-29р
О формировании избирательной комиссии
 муниципального образования Еловский сельсовет
Рассмотрев предложение по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет, в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 367-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьёй 13 Устава Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. сформировать избирательную комиссию муниципального образования Еловский сельсовет,  в количестве шести человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.1. Борзенко Марину Викторовну, 26.07.1967 года рождения, имеющую высшее образование, неработающую, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением «Справедливая Россия»;
1.2. Брикман Анастасию Викторовну, 14.10.1982 года рождения, имеющую высшее образование, работающую заведующей библиотекой – филиалом с. Еловое Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотечная система» Емельяновского района, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением «КПРФ»;

«1.3. Брикман Наталью Владимировну, 01.06.1981 года рождения, имеющую средне-специальное образование, работающую медицинской сестрой дошкольного учреждения отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях (с.Еловое), предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением «КПРФ»;

1.4. Епишкину Нину Геннадьевну, 22.11.72 года рождения, имеющую высшее образование, работающую заведующей библиотекой – филиалом с. Еловое Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотечная система» Емельяновского района, предложенную избирателями по месту жительства с. Еловое;
1.5. Ростовцеву Ирину Юрьевну,25.06.1975 года рождения, имеющей средне- специальное  образование, работающую инструктором первой категории в Обществе с ограниченной ответственностью «Аэропорт-Емельяново» в отделе досмотра службы транспортной (авиационной) безопасности,

1.6. Чуприкова Александра Григорьевича, 23.06.1960 года рождения, имеющего высшее образование, работающий ветфельдшером в Емельяновском отделе ветеринарии,   предложенного для назначения в состав комиссии местным отделением «».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси»;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Совета депутатов Шмидтом Д.А.

Председатель Совета депутатов                                                                   Д. А. Шмидт
Глава сельсовета                                                                                       В. И. Дергачева
PAGE